[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                      Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 28 » июля 2011 года                                                                                              № 07 – V СД
РЕШЕНИЕ

О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин

муниципального образования «Хасавюртовский район»
      За заслуги в развитии экономики, социальной сферы, укреплении дружбы между народами и активное участие в общественной жизни муниципального района,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

           1.   Присвоить  Почётное  звание  «Почётный гражданин

           муниципального образования «Хасавюртовский район»:
                    Идрисову Идрису Гасановичу – участнику ВОВ, кавалеру

                    орденов Ленина, Октябрьской революции, Трудового Красного

                    Знамени, Отечественной войны
                    Курбанову Ризвану Данияловичу – первому заместителю

                    Председателя Правительства Республики Дагестан
                    Муртазалиеву Сагиду Магомедовичу – управляющему

                    Государственным учреждением «Отделение Пенсионного фонда

                    Российской Федерации по Республике Дагестан».
           2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                      Глава

        муниципального района                                               Д. Салавов